
Římskokatolická farnost sv. Josefa 

Křest dítěte  

V naší farnosti se křtí při nebo po nedělní mši sv. v 10:15 hod. ve farním 
kostele sv. Josefa. O křest dítěte žádají rodiče kněze v místě svého 
bydliště. Křtu dítěte předchází příprava rodičů. Rodiče si volí jednoho nebo 
dva kmotry. Kmotrem může být katolík, nejlépe biřmovaný, který žije 
dobrým křesťanským životem. 

 
Svátost manželství 

Svátost manželství se v naší farnosti uděluje ve farním kostele sv. Josefa. 
Před svatbou se oba snoubenci účastní přípravy, která obsahuje několik 
setkání s knězem (popř. setkání s manžely). Plánovanou svatbu oznamte 
minimálně 3 měsíce předem. Aspoň jeden ze snoubenců má být katolík, 
který má bydliště ve farnosti. 

  
Pohřeb 

Pro sjednání smutečního obřadu ve farním kostele sv. Josefa využijte 
osobní domluvu nebo některý z níže uvedených kontaktů. 

 

 

 

Kontakt 

P. Bohumil Kundl 
e-mail: bkundl@email.cz 

Farnost Halenkovice 
Halenkovice 236, 
763 63 
tel.: 732 983 208 
 

 
 
 


